
Dołącz do nas
Oferta ważna od 3 do 13 lipca 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

BRICORATY 0%

10 RAT

0%

REMONTUJESZ? OGRODUJESZ?
OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?

MASZ TO W BRICO!
RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 3 lipca 2024 r. na 
reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank 
Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna 
kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

RRSO = 0%

APLIKACJA DAJE 
NAJWIĘCEJ KORZYŚCI

Masz kartę Moje Brico? Skanujesz ją? 
A czy odbierasz e-bony w Aplikacji 
Bricomarché?

ZAPŁAĆ E-BONEM ZA ZAKUPY 
I OSZCZĘDZAJ!

APLIKACJA DAJE 
NAJWIĘCEJ KORZYŚCI

Masz kartę Moje Brico? Skanujesz ją? 
A czy odbierasz e-bony w Aplikacji 
Bricomarché?

ZAPŁAĆ E-BONEM ZA ZAKUPY 
I OSZCZĘDZAJ!

POBIERZ

GWARANCJI
15 lat

struktura drewna 

26 ,99/m2

Hit!

AC4, grubość: 7 mm
op. 2,47 m²/66,67 zł

Panel podłogowy 
Dąb Gerbil

Zestaw podtynkowy 
Stelaż Solido Start
spłukiwanie: 6-9 l
wykończenie chromowane
montaż pionowy
Miska bezkołnierzowa Orlando
odpływ poziomy

945 ,-Hit!



Płyn na kleszcze, 
komary i meszki 80 ml
VACO
STRONG 50
DEET 50%
cena za 100 ml = 18,74 zł

14 ,99
Hit!

24,99
Spray na kleszcze, 
komary i meszki 
VACO STRONG 
170 ml
DEET 30%
cena za 100 ml = 14,70 zł

11,99
Spray na komary, 
kleszcze i meszki 
dla Dzieci 100 ml
VACO KIDS

11,99
Płyn na kleszcze, 
komary i meszki 
Sensitive 80 ml
VACO
stosowanie: od 6 miesiąca życia
cena za 100 ml = 14,99 zł
stosowanie: od 6 miesiąca życiastosowanie: od 6 miesiąca życiastosowanie: od 6 miesiąca życia

5,99
Wkłady do lodówki 
turystycznej 400 g  
2 szt.
wym. 16 x 9,5 x 6,5 cm

64,99
Lodówka turystyczna 
na wkłady 24 l
wym. 40 x 35,5 x 26,5 cm

Lodówka turystyczna 
na wkłady 24 l
wym. 40 x 35,5 x 26,5 cm

59,99
Kosz na grzyby 
kolor: naturalny 

9,99
Łubianka na owoce
wym. 37 x 15 x 10 cm
poj. 2 l

od 2,99
Pojemnik Polar Duo
różne pojemności
kolory: niebieski, biały

89,99
Lodówka 
na wkłady 24 l 
wym. 40 x 37,5 x 23,6 cm
materiał imitujący rattan
kolor: szary
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84,99
Śpiwór Nepal
wym. 210 x 80/50 cm
wypełnienie: tkanina poliestrowa
zakres temperatur: min. 0°C, 
komfort +10°C, max. +25°C

49,99
Basen Truskawka
wym. 168 x 38 cm
poj. 508 l
wiek 2+

34,99
Hamak wodny
wym. 145 x 87 cm
max. obciążenie: 90 kg

84,99
Śpiwór Nepal
wym. 210 x 80/50 cm
wypełnienie: tkanina poliestrowawypełnienie: tkanina poliestrowa

Materac 1-osobowy
wym. 185 x 76 x 22 cm
fl okowany
kolor: niebieski

TANIO
Z

03-06.07
29,99

8474,99
Kuchenka gazowa NEO
dł. 35 cm, szer. 31 cm

79,99
Namiot 2-osobowy
wym. 200 x 120 x 100 cm
w zestawie pokrowiec

13,99
Karimata z powłoką 
aluminiową
wym. 180 x 50 x 0,6 cm
dodatkowa izolacja termiczna
różne kolory 

5,99
Nabój z gazem 400 ml/225 g
zastosowanie do kuchenek, piecyków i 
palników gazowych posiada atest EN 417
cena za 100 ml = 1,50 zł
cena za 100 g = 2,66 zł
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HOT
CENY
TYLKO OD 03 DO 06.07

Farba lateksowa Magnat 
KolorLove 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufi tów
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 25,60 zł

HOT HOT 
CENACENA

63,99

Garderoba ruchoma 
PAULO
szer. 85 cm, wys. 95 cm

HOT HOT 
CENACENA

59,99

Klej gipsowy GS-20 20 kg
cena za 1 kg = 1,10 zł

HOT HOT 
CENACENA

21,99 Zaprawa wyrównująca 
ZW-04 22 kg
grubość warstwy: 3-50 mm
cena za 1 kg = 0,95 zł

HOT HOT 
CENACENA

20,99

Impregnat powłokotwórczy 
ochronno-dekoracyjny 4,5 l
różne kolory, wykończenie mat
do ochronno-dekoracyjnego malowania 
surowego drewna
wydajność: 11 m2/l
cena za 1 l = 22,00 zł

HOT HOT 
CENACENA

98,99

produkt ekologiczny

Zestaw kluczy 
nasadowych
108 elementów
elementy wykonane ze stali 
chromowo-wanadowej CrV
walizka

HOT HOT 
CENACENA

127,-

Papa wierzchniego krycia 
W400
rolka: 15 m²
cena za rolkę: 56,85 zł

HOT HOT 
CENACENA

3,79/m2

„HOT CENY” obowiązują w dniach 03-06.07.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl
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„HOT CENY” 



Ściereczki z mikrofi bry 
Jan Niezbędny
ilość w op. 4

HOT HOT 
CENACENA

10,99

Lawenda 6-pak
odmiany zimujące

HOT HOT 
CENACENA

12,99

Kolumna natryskowa Esla
okrągła deszczownia śr. 20 cm
słuchawka 3-funkcyjna
bateria termostatyczna z blokadą 
temperatury 38 st. C
wąż natryskowy: 150 cm

HOT 
CENACENA

419,-

HOT
CENY
TYLKO OD 03 DO 06.07

Zasłona z tunelem 
DERBY
kolory: antracytowy, szary, 
musztardowy, zielony, granatowy
szer. 140 cm, wys. 260 cm

HOT HOT 
CENACENA

44,99

Zlewozmywak granitowy 
Cali z baterią elastyczną
wym. 40 x 50 x 19 cm 
kolory: czarny, beżowy, szary
bateria elastyczna w kolorze
syfon

HOT 
CENA

299,-

GWARANCJI
15 lat*

 *na zlewozmywak

Żurawka
różne odmiany
doniczka: 1 l
wys. 25 cm

HOT HOT 
CENACENA

8,99

Koło z uchwytami
śr. 97 cm
dla dzieci w wieku 9+
mix wzorów

wąż natryskowy: 150 cmwąż natryskowy: 150 cm

Materac
wym. 183 x 69 cm
mix wzorów

HOT HOT 
CENACENA

14,99

„HOT CENY” obowiązują w dniach 03-06.07.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

HOT HOT 
CENACENA

16,99
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9,99
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 300 ml
wieczko złote, 
kolorowe

89,99
KönigHOFFER Garnek wysoki FARO
kolory: srebrny, srebrno-miedziany, srebrno-złoty
poj. 12 l
do wszystkich rodzajów kuchenek

5,99
Pokal do piwa 
RUBIN
poj. 500 ml

14,99
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 900 ml
wieczko złote, kolorowe

14,99
Dzbanek ARIA i SANSA
poj. 1,6 l
kolory: czarny, kremowy
różne wzory

4,99
Puchar do lodów 
Venus
poj. 280 ml

2,99
Cedzak Magnolia
poj. 1,2 l
kolory: popielaty, beżowy, 
morski

Gąsior Dama z zamknięciem 
mechanicznym
poj. 5 l
w plastikowym koszu

25 ,99
Hit!

9
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 300 ml
wieczko złote, 

99,99
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 300 ml
wieczko złote, 

13,99
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 720 ml
wieczko kolorowe

Balon do wina
poj. 25 l
w plastikowym koszu

109,-

12,99
Komplet 6 słoików 
z wieczkami
poj. 500 ml
wieczko złote, kolorowe

od 7,99
Deska do krojenia 
Magnolia
wym. 18 x 28 cm - 7,99 zł
wym. 20 x 31 cm - 9,99 zł
kolory: beżowy, szary, morski

13,99
Salaterki Verdure
komplet 5 szt.
szkło

5,99
Salaterka Tristan 
Magnolia
poj. 2,5 l
kolory: beżowy, popielaty, 
morski

6
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Zestaw kuchenny First
wym. 180 x 200 x 46 cm, kolor: biały połysk
w zestawie:
szafki stojące: dwudrzwiowa pod zlewozmywak:
szer. 80 cm
jednodrzwiowa z szufl adą: szer. 40 cm
szafki wiszące: dwudrzwiowa, szer. 80 cm
jednodrzwiowa, szer. 40 cm
jednodrzwiowa nad okap: szer. 60 cm
uchwyty
*produkt dostępny w wybranych sklepach
*zestaw nie zawiera armatury579,-

Komplet sztućców
komplet 24 sztućców
kolory: szałwiowy, czarny

29 ,99
Hit!

GWARANCJI
15 lat*

 *na zlewozmywak

Zlewozmywak granitowy 
Andros z baterią chromowaną
wym. 77 x 45 cm
kolory: szary, czarny, beżowy
bateria chrom typ U

TANIO
Z

03-06.07
259,-

od 5,99
Worki na śmieci 
LD Magnum 
z taśmą Jan Niezbędny
poj. 35 l, ilość w op. 15 sztuk - 5,99 zł
poj. 60 l, ilość w op. 10 sztuk - 5,99 zł
poj. 120 l, ilość w op. 8 sztuk - 7,99 zł
kolor: czarny

9,99/szt.
Tekstylia kuchenne
ręcznik lub rękawica
kolory: jasny fi olet, kwiaty polskie
bawełna

99,99/mb
Blat laminowany Dąb Canyon
wym. 38 x 600 x 3050 mm
cena za szt. = 304,97 zł

38,99
Tabletki solne 
Solaqua 25 kg
cena za 1 kg = 1,56 zł

GWARANCJI
15 lat*

 *na zlewozmywak
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29,99
Gaśnica aluminiowa
1 kg ABC

29,99
HOLTS Koło 
zapasowe 500 ml
cena za 1 l = 59,98 zł

od14,99
Olej Platinum Classic 
1 l
mineralny 15W-40 - 14,99 zł
syntetyczny 5W-40 - 21,99 zł

49,99
Uchwyt telefonu grawitacyjny 
z ładowarką indukcyjną 
Qi 4car media
wym. 7 x 13 x 15,5 cm
max. udź. 2 kg

Plak Płyn 
do chłodnic G12+ 
1 L
temp. -37 °C

7 ,99

Grzejnik stalowy C22
moc: 947 W
wym. 60 x 60 cm
max. ciśnienie: 12 bar
max. temperatura: 120°C

199 ,-Hit! 39,99
Komplet 
termostatyczny 
kątowy lub prosty

Grzejnik aluminiowy  
moc: 940 W
10 elementów
wym. żeberka: 76 x 78 x 565 mm
max. ciśnienie: 16 bar
max. temperatura: 120°C

TANIO
Z

03-06.07
239,-

Bateria alkaliczna
rozmiar: AA LR6 lub AAA 
LR03
napięcie: 1,5 V
op. 8 szt.

11,99

Plak 750 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 21,32 zł

TANIO
Z

03-06.07
15,99

7,99
Bateria
rozmiar: 
CR2025 lub CR2032 
napięcie: 3 V
op. 2 szt.

8
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Saszetki dla psa
lub kota 4 x 100 g 
łosoś, wołowina, jagnięcina 
cena za 1 kg = 12,48 zł
Pet Republic

4 ,99
od 17,99

Pokarm pływający dla ryb 
Pond 5 l
Sticks - 17,99 zł, cena za 1 l = 3,60 zł
Pellet - 22,99 zł, cena za 1 l = 4,60 zł

Funkia 
różne odmiany
doniczka: 17 cm
wys. 35 cm

TANIO
Z

03-06.07
12,99

 22,99 zł, cena za 1 l = 4,60 zł

Baton mięsny 800 g
indyk, indyk z groszkiem
cena za 1 kg = 8,74 zł
Brit

6 ,99

Sucha karma dla Psa 1 kg
kurczak - 13,99 zł
jagnięcina - 16,99 zł
Brit 

od 34,99
Sucha karma dla Psa 3 kg
kurczak - 34,99 zł
cena za 1 kg = 11,66 zł
jagnięcina - 42,99 zł
cena za 1 kg = 14,33 zł
Brit 

Saszetka dla kota 100 g
kurczak, królik, jagnięcina, indyk
w sosie 
Frendi

TANIO
Z

03-06.07
1,19

od 23,99
od 13,99 Żwirek dla kota 7 l

niezbrylający - 23,99 zł
cena za 1 l = 3,43 zł
zbrylający - 28,99 zł
cena za 1 l = 4,14 zł
Cat’s Best

14,99
Pet’s Dream Universal 5 l
uniwersalna ściółka higieniczna dla 
gryzoni, kotów i ptaków
cena za 1 l = 3,00 zł
Cat’s Best

od 9,99
Byliny kwitnące
różne odmiany
doniczka: od 12 cm
wys. od 20 cm

9
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od 49,99
Firana VIOLETTA
kolor: biały
szer. 250 cm, wys. 120 cm - 49,99 zł
szer. 400 cm, wys. 160 cm - 64,99 zł

GWARANCJI
20lat

Panel podłogowy Tanganika
klasa ścieralności: AC5
grubość: 8 mm, 4-stronna V-fuga, 
struktura drewna, szeroka deska
op. 2,52 m2, cena za op. 100,77 zł

39,99/m2

Panel podłogowy Dąb Rosberg 
klasa ścieralności: AC4
grubość: 8 mm
struktura drewna
op. 2,22 m2, cena za op. 66,58 zł

GWARANCJI
20lat29,99/m2

od 24,99
GO/ON! Szyna
dł. od 160 cm, kolor: biały, PCV
zestaw zawiera: szynę, żabki, akcesoria
1-torowa - od 24,99 zł
2-torowa - od 29,99 zł

89,99
Stojak na obuwie Tola 
kolor: srebrny, chrom
wym. 50 x 67 x 25 cm

zestaw zawiera: szynę, żabki, akcesoria
1-torowa - od 24,99 zł
2-torowa - od 29,99 zł2-torowa - od 29,99 zł

od 44,99
GO/ON! Karnisz
kolory: efekt stali, czarny mat, 
satyna, antyczny mosiądz
pojedynczy:
dł. 160 cm - 44,99 zł
dł. 200 cm - 57,99 zł
dł. 240 cm - 64,99 zł

podwójny:
dł. 160 cm - 78,99 zł
dł. 200 cm - 87,99 zł
dł. 240 cm - 91,99 zł

94,99
Farba lateksowa Śnieżka Eko Plus 10 l 
kolor: biały, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
do ścian i sufi tów
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 9,50 zł

od 4,99
Listwa dekoracyjna
ścienna, dł. 200 cm, szer. 2,3 cm - 4,99 zł
przysufi towa, dł. 200 cm, szer. 2,5 cm - 5,49 zł
przysufi towa, dł. 200 cm, szer. 3,5 cm - 8,99 zł
op. 2 szt.
kolor: biały

1

2

Lampa wisząca INKA
różne wzory
kolory: biały, szary
gwint: E27

27 ,99
Hit!

10
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od109,-
Seria baterii Sigma
głowica: 35 mm
kolor: czarny
1. natryskowa ścienna - 109 zł
2. umywalkowa - 119 zł
3. wannowa - 149 zł

od 39,99
Plafoniera URANIA LED 
barwa światła: biała neutralna
kl. szczelności: IP44
1. wym. 6 x 26 cm,
moc: 12 W, strumień świetlny: 900 lm - 39,99 zł
2. wym. 7 x 33 cm,
moc: 18W, strumień świetlny: 1350 lm - 54,99 zł
3. wym. 7 x 38 cm,
strumień świetlny: 1800 lm, moc: 24 W - 69,99 zł

A

strumień świetlny: 1800 lm, moc: 24 W - strumień świetlny: 1800 lm, moc: 24 W - 69,99 zł

od 119,-
Oprawa do łazienki LED MAMBA
barwa światła: neutralna biała
klasa szczelności: IP44
1. wym. 8,5 x 40 x 12 cm,
moc: 8 W, strumień świetlny: 540 lm - 119 zł
2. wym. 8,5 x 50 x 12 cm,
moc: 12 W, strumień świetlny: 890 lm - 159 zł

Gres szkliwiony Sverigo
wym. 15,5 x 62 x 0,7 cm 
kolory: beżowy, miodowy
kl. ścieralności: IV, mrozoodporny
op. 1,34 m2/53,59 zł39,99/m2

Kabina prysznicowa 
Doris Black
wym. 100 x 80 x 200 cm
szkło transparentne hartowane: 5 mm
profi le czarne
możliwość montażu 
prawo- lub lewostronnego
brodzik polski: 15 cm

rektyfi kowany

carving - połyskujące 
żłobienie w płytce

Płytka ścienna Chic stone
wym. 30,8 x 60,8 cm
kolory: niebieski, beżowy
wykończenie: połysk 
op. 1,12 m2/61,59 zł

54 ,99/m2

Hit!

3. wannowa - 149 zł

3

4

2

3

TANIO
Z

03-06.07
1199,-

Gres szkliwiony Valencia Silver Grey
kolor: srebrny, kl. ścieralności: III
wym. 60 x 60 x 0,8 cm - 89,99/m2, op. 1,44 m2/129,59 zł
wym. 60 x 120 x 0,9 cm - 117/m2, op. 1,44 m2/168,48 zł

od 89 ,99/m2

Hit!

carving - połyskujące 
żłobienie w płytce

1

E

rektyfi kowany

2

1

Gres Ornamento
1. Grey - kolor szary
2. Taupe - kolor szary
3. Blue - multikolor
wym. 30 x 60 cm
kl. ścieralności: IV
op. 1,62 m²/80,98 zł

od 49,99/m2

4. Blue - multikolor
wym. 60 x 60 cm
kl. ścieralności: IV
op. 1,80 m²/107,98 zł
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Babice Nowe, Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Biała Podlaska, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom ul. Narutowicza, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, Choszczno, 
Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębica 2, Dębno, Działdowo, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gorlice, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfi ce, Gryfi no, Gubin, 
Hrubieszów, Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Kozienice, 
Krotoszyn, Krzeszowice, Kwidzyn, Lesko, Leżajsk, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzec Podlaski, Międzyrzecz, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, 
Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki, Olecko, Olkusz, Oława, Ostrowiec Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, 
Piotrków Trybunalski, Pleszew, Płock, Płońsk, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, 
Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice, Sierpc, Skierniewice, Skórzewo, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard Gdański ul. Zblewska, 
Staszów, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Środa Śląska, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świecie, Świętochłowice, Tarnobrzeg, Tczew, Tomaszów Lubelski, 
Tomaszów Mazowiecki, Trzcianka, Trzebinia, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wadowice, Wałcz, Wąbrzeźno, Wągrowiec, Wieluń, Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, 
Zdzieszowice, Zielona Góra ul. Batorego, Zielona Góra ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin.

Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 13/2024 ważny od 3 do 13 lipca 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

BRICOMAT
Bricomaty działają 

przy sklepach w lokalizacjach:Wybierz towar 
na bricomarche.pl

Opłać zamówienie 
za pomocą „Przelewy24”

Kod odbioru otrzymasz 
w wiadomości sms

Odbierz 
za darmo

Babice Nowe, Barlinek, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, 
Brodnica, Brzeg Dolny, Bytom (Narutowicza), Bytom (Zabrzańska), 
Chodzież, Choszczno, Dębno, Działdowo, Dzierżoniów, Gdynia 
(Pogórze), Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Golub-Dobrzyń, 
Gostyń, Grójec, Grudziądz, Gryfi ce, Gryfi no, Gubin, Hrubieszów, Iława, 
Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jasło, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, 
Kamienna Góra, Kępno, Kielce, Kluczbork, Knurów, Koło, Kołobrzeg, 
Konin, Koszalin, Koszarówka (Grajewo), Kościan, Kozienice, Krotoszyn, 
Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lębork, Lipno, Lubań, Lubartów, 
Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Międzyrzecz, Mława, Mogilno, 
Mrągowo, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oława, 
Ostrów Wielkopolski, Ostrzeszów, Pabianice (ul. Myśliwska), Pleszew, 
Płońsk, Polkowice, Poznań (Górecka), Pruszcz Gdański, Przeworsk, 
Pszczyna, Puck, Radomsko, Rawicz, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, 
Sanok, Skierniewice, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard 
Gdański  (ul. Skarszewska), Starogard Gdański (ul. Zblewska), 
Strzegom, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szczecinek, 
Szczytno, Szprotawa, Środa Śląska, Świdnik, Świebodzice, Świecie, 
Świętochłowice, Świnoujście, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzebnica, 
Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, 
Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Zawiercie, Ząbkowice 
Śląskie, Zduńska Wola, Zielona Góra (ul. Batorego), Zielona Góra 
(Szosa Kisielińska), Złocieniec, Żary, Żnin.
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HOT CENA
ONLINE

NASZE MARKI

137,-
Dzwonek bezprzewodowy 
FOLK EURA
przycisk kinetyczny (bezbateryjny)
zasięg: do 100 m
ilość melodii: 56
zestaw: 2 x odbiornik, 1 x przycisk
kl. szczelności: IP55

187,-
Kamera zewnętrzna SMART Wi-Fi 
COSMO Z2 PIR + zasilacz Tuya
zdalny dostęp do kamery (WiFi)
wysoka jakość obrazu 1080P
wbudowany głośnik i mikrofon
tryb nocny, widoczność do 25 m
wykrywa ruch ludzi i zwierząt
przesyła powiadomienia

129,-
Domofon jednorodzinny 
INVITO EURA
obsługa dwóch wejść, bezsłuchawkowy, 
głośnomówiący, wyposażony jest w przycisk 
dyskretnego podsłuchu otoczenia kasety 
zewnętrznej, kaseta zewnętrzna domofonu 
przeznaczona jest do montażu zarówno 
natynkowego jak i podtynkowego 
kolory: biały, grafi towy
kl. szczelności: IP44
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